
ZARZĄDZENIE NR 355.2020 
BURMISTRZA KRYNICY-ZDROJU 

 z dnia  19 lutego 2020r.  
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krynica-Zdrój w sprawie 

planowanego przedsięwzięcia związanego z rewitalizacją Parku Zdrojowego w Krynicy–Zdroju  

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1309, 1571, 1696, 1815) w związku z § 3 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr VI.63.2019 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Krynicy-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Małop. Poz. 3038) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. W związku z planowanym przedsięwzięciem związanym z rewitalizacją Parku Zdrojowego 
w Krynicy–Zdroju zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Krynicy-
Zdroju. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie przygotowywania projektu 
związanego z Rewitalizacją Parku Zdrojowego w Krynicy–Zdroju wg koncepcji 
prof. E. Chodzickiego celem utrzymania dziedzictwa i stworzenia nowej przestrzeni kulturalnej. 

§ 2. 

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 20 lutego  2020r. 

Termin zakończenie konsultacji ustala się na dzień 28 lutego 2020r. 

  

§ 3. 

1. Forma przeprowadzenia konsultacji społecznych:  

1) Bezpośrednie spotkania z uczestnikami konsultacji umożliwiającymi składanie wniosków 

i uwag; 

2) Zamieszczenie ankiety na stronie internetowej Gminy Krynica-Zdrój, Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju, tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

2. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju. 

3. Opinie i uwagi można składać w następujący sposób: 

1) W formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: ugukry@ns.onet.pl; 

2) Pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju, ul. J.I. Kraszewskiego 7, 33-

380 Krynica-Zdrój -  z dopiskiem „Konsultacje społeczne”; 

3) Podczas bezpośrednich spotkań umożliwiających składanie wniosków i uwag. 

4. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w formie protokołu na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Krynicy-Zdroju, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Krynicy-

Zdroju. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Krynicy-Zdroju.  

 

 

 

 

mailto:ugukry@ns.onet.pl

